



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pangea Park ApS

Gummersmarkvej 7 A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 39 33 57 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Marc Diego Jeffi Vogel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pangea Park ApS  
Gummersmarkvej 7 A  
4632 Bjæverskov

Telefon: 41 14 44 01  
Hjemmeside: [www.pangeapark.dk](http://www.pangeapark.dk)

CVR-nr.: 39 33 57 78  
Stiftet: 13. februar 2018  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Dennis Netsov  
Marc Diego Jeffi Vogel

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Pangea Park Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive en dyrepark og botanisk have, salg af læskedrikke, is og snacks, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.176 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.175.682</b>	<b>767.075</b>
1 Personaleomkostninger	-1.169.648	-85.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.275	-166.014
Andre driftsomkostninger	0	-159.836
<b>Driftsresultat</b>	<b>803.759</b>	<b>355.488</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.050	-26.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>783.709</b>	<b>329.131</b>
3 Skat af årets resultat	-186.097	-80.609
<b>Årets resultat</b>	<b>597.612</b>	<b>248.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	48.522
Disponeret fra overført resultat	-2.388	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>597.612</b>	<b>248.522</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.527.687	1.448.004
5 Biologiske aktiver	53.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.580.687</u>	<u>1.448.004</u>
6 Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.583.187</u></b>	<b><u>1.450.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.023	32.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.971	0
Periodeafgrænsningsposter	108.600	104.700
Tilgodehavender i alt	<u>129.594</u>	<u>137.638</u>
Likvide beholdninger	<u>1.168.121</u>	<u>11.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.297.715</u></b>	<b><u>149.055</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.880.902</u></b>	<b><u>1.599.559</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	426.586	428.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.066.588</b>	<b>668.976</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	142.246	118.091
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>142.246</b>	<b>118.091</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.371	164.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	705.684	307.776
Selskabsskat	161.942	51.656
Anden gæld	580.071	238.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.672.068	812.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.672.068</b>	<b>812.492</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.880.902</b>	 <b>1.599.559</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.002	380.452	0	420.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.522	200.000	248.522
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	428.974	200.000	668.976
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.388	600.000	597.612
	<b>40.002</b>	<b>426.586</b>	<b>600.000</b>	<b>1.066.588</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.168.228	66.636
Pensioner	0	17.965
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>1.136</u>
	<b><u>1.169.648</u></b>	<b><u>85.737</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.996	10.402
Andre finansielle omkostninger	<u>12.054</u>	<u>15.955</u>
	<b><u>20.050</u></b>	<b><u>26.357</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	161.942	51.656
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.155</u>	<u>28.953</u>
	<b><u>186.097</u></b>	<b><u>80.609</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.871.373	1.485.547
Tilgang i årets løb	<u>281.958</u>	<u>385.826</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.153.331</u></b>	<b><u>1.871.373</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-423.369	-257.355
Årets afskrivninger	<u>-202.275</u>	<u>-166.014</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-625.644</u></b>	<b><u>-423.369</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.527.687</u></b>	<b><u>1.448.004</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Biologiske aktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>53.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>53.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>53.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>140</u>

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pangea Park Holding ApS, CVR-nr. 39335735, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


